
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2536

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2536

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15944689 1485007 Євтухова Дар`я Віталіївна
104384 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097938 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

170,200

2 15832459 1485007 Кашкабаш Дар`я Євгеніївна
075629 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071260 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

173,200

3 15910603 1485007 Коротецька Єлизавета Сергіївна
075625 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030879 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

177,400

4 15910608 1485007 Кочетига Дарина Вадимівна
075636 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042574 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

174,200

1



5 15820096 1485007 Філь Софія Назаріївна
075643 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054838 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

178,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2536

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814143 1485953 Макєєва Дарина Сергіївна 075632 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014484 Екологічний 
контроль та аудит

164,400

2 15937928 1485953 Рєзнік Тетяна Сергіївна 075646 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087696 Екологічний 
контроль та аудит

161,800

3 15880527 1485953 Таванцев Ігор Олександрович 075644 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101984 Екологічний 
контроль та аудит

174,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2536

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15923627 1476174 Пархоменко Ольга Олександрівна 075647 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116377 Заповідна справа 168,800

2 15874951 1476174 Паршуков Гліб Дмитрович 075645 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074998 Заповідна справа 163,200

3 15855899 1476174 Прокопчук Лілія Андріївна 075662 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116455 Заповідна справа 161,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2536

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841632 1490589 Антіпов Артем Олександрович
103520 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023892 Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

165,400

2 15895159 1490589 Козакевич Євгеній Олександрович
103529 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069472 Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

172,000

3 15865855 1490589 Мелута Альона Сергіївна
103524 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097970 Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

184,200

4 15865905 1490589 Мелута Владислав Васильович
103527 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098021 Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

185,400

5



5 15904383 1490589 Янчук Єгор Дмитрович
103531 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069433 Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

185,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2536

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15921753 1473656 Канішев Артем Олександрович
103543 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023879 Обчислювальна 
фізика (освітньо-
наукова програма)

153,600

2 15889935 1473656 Ларченко Даніл Євгенович
103535 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041516 Обчислювальна 
фізика (освітньо-
наукова програма)

167,000

3 15845818 1473656 Трофімов Владислав Валерійович
103526 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008036 Обчислювальна 
фізика (освітньо-
наукова програма)

171,800

4 15840639 1473656 Філіпов Олександр Миколайович
103521 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098062 Обчислювальна 
фізика (освітньо-
наукова програма)

170,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2536

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15897693 1478650 Проценко Анна Олексіївна
075648 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070693 Агрономія та 
цифровізація 
агросфери

176,600

2 15920103 1478650 Рябікова Варвара Володимирівна
075637 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042820 Агрономія та 
цифровізація 
агросфери

165,200

8


